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Arbejdslørdag 27/4 
Der var igen en flot tilslutning ved vores fælles engagerede vedligeholdelse af vo-

res fællesområder. Fantastisk arbejde alle og tak for indsatsen. Vejret var fanta-

stiks og humøret højt. Det er dejligt at se hvordan så mange folk står troligt sam-

men med fanen højt og giver den en skalle. 

Der blev luget ukrudt, gravet døde buske op og fejet grus omkring på vores nye 

fliser. Vi forsøgte at få gang i buskrydderen, men den drillede, så vi får den fikset 

til næste gang. 

En velment anmodning; gruset som er fordelt på vores nye vejbelægning, er til-

tænkt at komme ned i mellemrummene mellem fliserne og styrke stabiliteten. 

Gruset mellem fliserne synker ned over tid og skaber små lunker mellem fliserne 

– især i forbindelse med regn. 

Brug rigtigt gerne lidt tid i ny og næ og fej gruset rundt foran og bagved Jeres 

parcel, så vi sikrer at lukke mellemrummene helt. Flere steder ligger der gode 

mængder grus oven på spildevandsdækslerne. Tag gerne herfra. 

På sigt skal der spredes sand, som ligeledes skal fejes rundt som en sidste ”op-

fyldning”. 

Næste arbejdslørdag er den 8. juni, hvor hold 1 står for tur. Vi glæder os til at se 

Jer til forhåbentligt dejligt vejr. 

Sociale arrangementer 
En lille gruppe medlemmer har sat sig for, at facilitere et socialt arrangement 8. og 

9. juni. Arrangementet er i denne omgang Loppemarked og der er omdelt sedler i 

medlemmernes postkasser også. 

Vi håber fra bestyrelsens side, at dette arrangement bliver et af mange kom-

mende arrangement, foranlediget og faciliteret af medlemmer. Vi ved at flere 

medlemmer har snakket om at danne et decideret festudvalg, hvilket ville være 

dejligt at have her i vores dejlige forening. 

Bestyrelsen arbejder også på et socialt arrangement i sensommeren, som afslut-

ning på foreningens vejprojekt. Nærmere herom kommer i et kommende Siden 

Sidst. 

http://www.gf-lindehave.dk/
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Foreningens græsarealer 
I forbindelse med vejprojektets udførelse, har vores græsarealer pådraget sig lidt 

knubs. PP Brolægning har været ude og rette skaderne op og sået nyt græs. I 

denne tid ind til det nye græs har slået rødder, er det yderst vigtigt at der ikke par-

keres på områderne med det nysåede græs. Har I besøgende, så anvis gerne 

gæster til at parkere enten på Brøndbyøster Skoles parkeringsplads ved Linde-

lundshallen eller langs skolen på Ved Lindelund. 

Observerer I personer parkere inde på vores græsarealer, så ret meget gerne 

henvendelse til føreren om at rykke køretøjet, med henvisning til at hensættelsen 

af køretøjet ødelægger vores græsarealer, samt at gartneren skal uhindret kunne 

tilgå vores grønne områder ved græsklipning. 

Det samme gælder hvis I observerer at folk går på de nysåede arealer, så bed 

dem venligt om at undlade dette. 

Tricktyverier 
Vi er desværre blevet bekendt med, at der er tricktyve i Brøndby og desværre 

også her på Lindestien. Vær særligt opmærksom i øjeblikket, pas på Jer selv, og 

hjælp og hold øje med de medlemmer i foreningen som kunne være udsatte eller 

i risikozonen. Det er hovedsageligt enlige forsvarsløse ældre borgere, som trickty-

vene går målrettet efter. Som går tricktyvene efter gangbesværede også. Der har 

været lign. hændelser andre steder i Brøndby for nyligt. 

Vær kritisk over for fremmede som henvender sig, f.eks. med at de har brug for at 

låne toilet, eller forsøger at få Jer til, at skulle gå gennem huset til den anden side. 

Som regel står der en anden person skjult nær hoveddøren og går ind lige efter 

og hurtigt stjæler ejendele i huset og forlader huset hurtigt igen. 

I sidste Siden Sidst fremhævede vi Nabohjælp. Hvis ikke allerede I er medlem 

(det er gratis), så sørg for at tilmelde Jer, både for at modtage evt. meldinger, men 

også at kunne indgive meldinger som kommer andre til gode. Brug også gerne 

andre medier, som f.eks. Facebook. Lad os passe på hinanden! 

Blokering i spildevandskloakker – ring 38 88 24 24 
Ved udfordringer med at skylle ud i toilettet, kan det være i kloakken ude i vejen. 

Ring til HOFOR’s vagttelefon 38 88 24 24. Er udfordringen inde på egen grund, 

afholdes udgiften af medlemmet. Hertil kan rekvireres andet firma til opgaven. 

Tjek også: https://www.brondby.dk/borger/klima-og-miljo/vand-og-kloak/ 

https://www.brondby.dk/borger/klima-og-miljo/vand-og-kloak/

